iii

Feria quinta in cena domini Introitus

Domine autem gloriaris oportet in cruce domini nostri iesu christi: in quo est salus vita et resurrectio nostra per quem saluati et libera- ti sumus. **Psalmus.** Deus misereatur nostri et benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri. **Nos autem.** Gloria patri: non dicit nisi tamen in missa oblatione eisima ab epo consecratur. **Nec Gloria in ecclesiis.** nec **Credo.** **Nec Ite missa est non dicitur.** Dominus vobiscum. sine. **Elevamus genua** **Collecta**

Deus a quo et iudas reatus sui penam. et confessionis sue latro premium sumpsit. concede nobis tue propitiationis effectum. ut si cuit in passione sua iesus christus dominus noster diuersa utrisque iutulit stipendia meritorum. ita nobis ablato vetustatis errore resurrectionis sue gratiam largiatur. **Qui tecum vi. ic.**

Ad Corinthios

Fratres. Conuenientibus vobis in unum: iam non edominicam cenam manducare. **Vnusquisque** enim suam cenam presumit ad manducandum. **Et alius qui dem esurit:** alius autem ebrius est. **Quinquid domos non habetis ad manducandum et bibendum aut ecclesiam dei contemnitis et** contumelias eos qui non habent? **Quid dicam vobis?** laudo vos. in hoc non

laudo. **Ego enim accepera domi-** no quod et tradidi vobis: quoniam dominus ihesus in qua nocte tradebatur accepit panem. et gratias agens fregit et dixit. **Accipite et man-** ducate. **Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur.** **Hoc facite in meam commemorationem.** **Dimiliter et calicem postquam cenauit dices.** **Hic calix nouum testamentum est in meo sanguine.** **Hoc facite: quotiescumque bibitis in meam commemorationem.** **Quotiescumque ei manducabitur panem hunc et calicem bibetis: morte domini annuntiabitis donec veniat.** **Itaque quicunque manducauerit panem usque biberit calicem domini indigne: reus erit corporis et sanguinis domini.** **Probet autem seipsum homo: et sic de pane illo edat. et de calice bibat.** **Qui enim manducat et bibit indigne: iudicium sibi manducat et bibit non diiudicans corpus domini.** **Ideo inter vos multi infirmi et imbecilles: et dormiunt multi.** **Quod si nos ipsos diiudicaremus: non utique diiudicaremur.** **Dum iudicamur autem a domino corripimur: ut non cum hoc mundo damnemur.** **Gradus.** Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem: morte; autem crucis. **Propter quod et deus exaltauit illum et dedit illi nomen quod est super omne nomen.** **Hodie non dicitur tractus.** Deinde **Iudeo domine benedicere.** **Consuetudines euangeli dica et facienda sunt.** **I.** Secundum Johannem. **P.** **2. il. t. ante diem festum pasche** sciens iesus quia venit hora eius

In cena domini.

ut trāseater hoc mundo ad patrē
cum dixerisset suos qui erāt in mū
do: in finem dixerit eos. Et cena fa
cta cum diabolus iam misisset in
cor ut traderet eum iudas simois
schariothis: sciens quia omnia de
dit ei pater in manus. et quia a do
minus et ad deum vadit. surgit a ce
na et ponit vestimenta sua. Et cu;
accepisset linteum: precinxit se. De
inde misit aquam in peluum: et ce
pit lauare pedes discipulorum et
extergere linteum quo erat precin
ctus. Venit ergo ad simonem pe
trum: et dicit ei petrus. Domine tu
mihil lauas pedes? Respondit ihes
sus: et dicit ei. Quid ego facio: tu
nescis modo. scies autem postea.
Dicit ei petrus. Non lauabis mi
hi pedes in eternum. Respondit ei
jesus. Si non lauero te no habe
bis partem mecum. Dicit ei simō
petrus Domine: no tñ pedes me
os. sed et manus et caput. Dicit ei
jesus. Qui lotus est no indiget ni
si ut pedes lauet: sed est mundus to
tus. Et vos mundi estis: sed non om
nes. Precebat enim quisnam esset
qui traderet eum. Propterea di
xit. non estis mundi omnes. Post
qz ergo lauit pedes eorum et acce
pit vestimenta sua: et cum recubu
isset. iterum dicit eis. Scitis quid
ficeri vobis? Vos vocatis me ma
gister et domine: et bene dicit sum
eteniz. Si ergo ego laui pedes ve
stros dominus et magister: et vos
debetis alter alterius lauare pe
des. Exemplum enim dedi vobis
ut quemadmodum ego feci vobis
ita et vos faciatis.

Oredo non dicitur nisi vt supra.
Offert. Dextera domini fecit vir
tute dextera domini eraltauit me
non moriar sed viuam et narrabo
opera domini.

Canta due hostie consecrande
sunt quarum una in crastinum ser
vatur. sanguis vero eodem die cu;
absolutione penitus sumat

Secreta.

Ipse tibi quesumus domine
sancte pater omnipotens e/
terne deus sacrificium nostrū red
dat acceptum: qui discipulis suis
in sui cōmemoratione hoc fieri ho
dierna traditione monstrauit: ie/
sus christus filius tuus dominus
noster. Qui tecum vauit et reg.
Prefatio. Qui salutē. Infra actio
nem. Communicantes. Hacigit
tur. Qui pridie. Nota ad Parado
mini sit semper vobiscum dicitur
Sed ad Agnus dei dicitur Misere
re nobis. et non Dona nobis pacē
Nec pac̄ nec osculum pacis dantur
nec prima oratio sc̄ Domine ihesu
christe qui dixisti apostolis tuis di
citur. Cetera vero consueta dicuntur.
Dominus iesus postqz **Com.**
cenauit cum discipulis suis: lauit
pedes eorum et ait illis. scitis quid
ficerim vobis ego dominus et ma
gister exemplum dedi vobis ut et
vos ita faciatis. Deinde immedia
te finita communione accipiat dia/
conus vel sacerdos calicem cu pate/
na et hostia cōsecrata et vertat se ad
populum cantans incipiendo ad

Vespas. **A**n. **C**alicem salutaris ac
cipiam. ut infra. **S**einde ponat ca/
lix rc. iterū ad altare usq; quo ves-
sunt finite.

Ant.

Alicem salutaris accipiam:
in nomen domini inuocabo
psal. Credidi rc. **S**ine Gloria pa/
tri nisi ut supra ubi crisma cōsecre-
tur. **A**n. **Q**um his qui oderūt pa/
cem eram pacificus cu; loquebar
illis impugnabant me gratis.
psal. **A**d dominum cum tribula-
rer. **A**n. **A**b hominibus iniqs
libera me. psal. Eripe me do/
mine **A**n. **Q**ustodi me a laqueo
quem statuerunt mihi v ab scāda-
lis operantū iniquitatem psal.
Domine clamaui. **A**n. **C**onsi-
derabam ad dexteram i videbar;
in non erat q cognosceret me psal.
Voce mea. **S**equitū immediate si-
ne hymno cap. et v. **S**up magnifi-
cat **A**n. **C**enantibus autem acce-
pit ihesu panem benedixit et fre-
git dedit discipulis suis psal. **M**a-
gnificat anima rc. sine glia nisi ut
supra. **S**einde immediate or Do/
minus vobiscum rc. **C**ompl.
Refecti vitalibus alimētis que-
sumus domine deus noster. ut qd
tempore nostre mortalitatis ex-
quimur. immortalitatis tue mu-
nere consequamur. **P**dominum
uostrum iesum christum. **B**ene-
dicamus domino **S**ine Ite missa
est nisi ut supra. **S**ine benedictōne
Et sic vtrūq; tam missa q; vespere
cum una cōclusione videlicet **C**om-
plenda et **B**enedicamus domino
terminātur. et denuidantur statim

altaria et suspendant campane vs
ad sabbatum sanctum ad missam.
Seinde reponit sacramētum ho/
nestē ad locum ubi solet reponi cho/
ro cantāte. **H**oc corpus. **E**t thuri
ficitur in summa reuerentia cum cā
delis p̄cedentib; rc.

Indie Parasceues.

Cum nullus Introitus hodie
habetur incipiat diaconus vel sacer-
dos nude officium cum prophetia rc
ut sequitur

Tribulatione sua ma-
ne consurgent ad me.
Venite eruitamur ad
dominum: quia ipse ce-
pit v saluabit nos: p̄cutiet v cura-
bit nos. **V**iunificabit nos post du-
os dies: in die tercia suscitabit nos
v viuemus in cōspectu eius. **D**ice-
mus sequemurq; ut cognoscam
dominum. **Q**uasi diluculum pre-
paratus est egressus eius: v velet
quasi imber nobis temporane? v
serotinus terie. **Q**uid faciam tibi
effapm quid faciā tibi iuda? **N**u-
sericordia vestra quasi nubes ma-
tutina: et quasi ros mane pertrā-
siens. **P**ropter hoc dolam in pro-
phetis et occidi eos in verbis oris
mei: et iudicia mea quasi lux egre-
dientur. **Q**uia misericordiam